
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

11/11/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0619

OSV-0619
RV1812-0174

Servicio Preventivo
RV1812-0174 - 04/^-1/202

Fecha Orden 11/11/2022 1 Dia habilPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 15 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003088-MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre MAYRA ELISA PLASCENCIA SEPULVEDA 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Linea AUTOMOVILPlaca DKA-7214 
Modelo 2015

Serie 3VW2W1AJXFM330123 
Descripcion VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK TRENDLINE TIPTRONIC TRANS TIPTRONIC

Cilindros 5
Kilometraje 61200 

Diseno Motor GASOLINA
Litraje 2.5L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $870.00

0029 ACEITE SItITETICO 5W30 946 ML 5 5150.00 5750.00GONER BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $1,044.00

7 ■

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 550.00 5250.00CHAMPION PIEZA 5
/0445 FILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL INTERFIL 1 5230.00 5230.00PIEZA
/1239 FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. 5120.00LTH PIEZA 1 5120.00

1738 FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL 5300.00 5300.00INTERFIL PIEZA 1/
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $290.00

0018 SERVICIO DE AFIUACION MAYOR PARA AUTOMOVIL N/A SERVICIO 1 5150.00 5150.00

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A 5100.00SERVICIO 1 5100.00

$1, 900.0IX 
$304.00 ' 

$0.00

$2,204.00 '

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL
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(SON: DOS MIL DQSCIENTOS CUATRO PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original 118| 12||OSV-O619|3088|22040000| 11112022|15|7111529aaaa

Cadena Encnplada UxKkYgA0iKwuaSFO51oDo1i0i3znNiRksblYWECGUARY+Az3u7F1947/+bl2Asxmoq6v9w42rco=

ARIAS MONTO
2 11111812122200000000E035019206900N115A2612 $870.00
211111812122200000000E035019206900N115A2961 $1,044.00
211111812122200000000E035019206900N115A3551 $290.00

$2,204.00TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SIN OBSRVACiONES

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

MAYFLft ELISA PLASCENCIA SEPULVEDA SUSAN LIZETT LEON SOLISNOMBRE: NOMBRE:

su. >R AUXILIAR (\ADMINISTRATIVOPUESTO: PUESTO:
tl1

FIRMA: FIRMA:
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